Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
                                                           №                    УЧ-ДПО

Якутск

О зачислении на курсы повышения квалификации

В целях повышения квалификации работников реального сектора

экономики, бизнеса и социальной сферы, в том числе системы образования

Республики Саха (Якутия) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на курсы повышения квалификации по теме: «Медицинская

физика: аппараты лучевой терапии (линейные ускорители, МРТ, КТ, УЗИ)»

УМЦ ФТИ с 25 октября 2022 г. следующих обучающихся согласно

приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить куратором курса Леонтьеву Н.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника УМЦ

ФТИ Леонтьева Н.А.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом СВФУ

от _____________ №____________

Список курсантов по КПК на тему «Медицинская физика: аппараты лучевой терапии

(линейные ускорители, МРТ, КТ, УЗИ)»

№ ФИО Место учебы, работы

1 Алексеев Александр

Алексеевич

Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

2 Алексеева Татьяна Алексеевна Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

3 Андреев Константин Евсеевич Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

4 Антонов Степан Романович ФТИ СВФУ

5 Габышева Ая Александровна Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

6 Гоголева Татьяна Егоровна ФТИ СВФУ

7 Григорьева Лена Андреевна Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

8 Дмитриева Акулина

Михайловна

ФТИ СВФУ

9 Егорова Марфа Никитична ФТИ СВФУ

10 Игнатьева Галина Андреевна ФТИ СВФУ

11 Кардашевская Яна Васильевна Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

12 Кондратьева Татьяна

Гаврильевна

ФТИ СВФУ

13 Кононов Владлен Николаевич ФТИ СВФУ

14 Крылова Татьяна Аркадьевна ФТИ СВФУ

15 Леонтьева Надежда

Анатольевна

ФТИ СВФУ

16 Луковцева Алена Евсеевна По уходу за ребенком

17 Макарова Милена Петровна Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

18 Максимова Александра

Тимофеевна

Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

19 Неустроев Ефим Петрович ФТИ СВФУ

20 Никифорова Нина

Афанасьевна

ГБУ РС (Я) НПЦ «Фтизатрия» им Е.Н. Андреева

21 Николаев Иван Никитич ФТИ СВФУ

22 Оленова Екатерина Ивановна ФТИ СВФУ

23 Павлов Александр

Николаевич

ФТИ СВФУ

24 Петрова Милана Николаевна МИ СВФУ

25 Протопопов Федор Федорович ФТИ СВФУ

26 Румянцев Александр

Иванович

Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

27 Румянцев Егор

Константинович

ЯНЦ КМП

28 Христофоров Пантелеймон

Пантелеймонович

ФТИ СВФУ

29 Шарина Светлана Васильевна Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ

30 Эверстова Ирина Ильинична Гр. М-МФ-22-1, ФТИ СВФУ